ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Красноярского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.02.2017 №40
О передаче муниципального имущества в оперативное управление Муниципальному казенному учреждению «Хозяйственное управление Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Закрепить муниципальное имущество, указанное в пункте 2 настоящего постановления на праве оперативного управления за Муниципальным казенным учреждением «Хозяйственное управление Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области».

2. Передать Муниципальному казенному учреждению «Хозяйственное управление Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» (ИНН 5528201917, КПП 552801001, ОГРН 1085543035270, Адрес (место нахождения):644510, Омская обл., Омский р-н, с. Красноярка, ул. Ленина, д.8) в оперативное управление, следующее муниципальное имущество:
2.1. Транспортное средство (Наименование (тип) ТС: Автобус (13 мест), Марка, модель ТС: ГАЗ-322132, Идентификационный номер (VIN): Х9632213270507670, Год изготовления ТС: 2006, Модель, № двигателя: *405220*63157215*, Шасси (рама) №: отсутствует, Кузов (кабина, прицеп) №: 32210070282815, Цвет кузова (кабины, прицепа): белый, Мощность двигателя, л.с. (кВт): 140 (103), паспорт транспортного средства 52МК807020 выдан ООО «Автомобильный завод ГАЗ» Россия 14.10.2006 года, государственный регистрационный знак Н811ВМ55, транспортное средство принадлежит на праве собственности Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, свидетельство о регистрации ТС: 55 серия РЕ №457630 выдано РЭО САО г.Омска 13.12.2006 года).

3. Обязать заместителя Главы Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области по финансовым вопросам - главного бухгалтера Голубеву О.И.:

3.1. Подготовить акт приема-передачи муниципального имущества указанного в пункте 2 настоящего постановления;
3.2. Внести изменения в реестр муниципальной собственности Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области;
3.3. Снять с баланса Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области передаваемое имущество и обеспечить подписание акта  приема-передачи объектов основных средств (унифицированная форма №ОС-1).

4. Обязать директора Муниципального казенного учреждения «Хозяйственное управление Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» Хлебникова А.М.:

4.1. Поставить на баланс Муниципального казенного учреждения «Хозяйственное управление Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» передаваемое имущество, согласно акта приема-передачи;

4.2. Обеспечить учет, сохранность и эффективность использования муниципального имущества;

4.3. Зарегистрировать право оперативного управления Муниципального казенного учреждения «Хозяйственное управление Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» на транспортное средство, указанное в пункте 2 настоящего постановления в УГИБДД УМВД России по Омской области.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник» и на официальном сайте Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в сети Интернет: http://akspor.ru/.

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                       Л.П. Ефременко